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Samarbeidsutvalget – saker til behandling 
 
Tilstede: Alle tilstede bortsett fra elevrepresentantene 
 
 
Sak 15/2025–2026: Gjennomgang av referat fra forrige møte og godkjenning av 
innkalling. Referat og innkalling godkjennes.  
Liv Kaupang påpekte at ved behov for vara for henne, sender hun innkallingen videre til 
vara. Det terengs ikke noe videre innkalling av vara utover dette.  
 
Sak 16/2025–2026: Referatsaker fra FAU og elevråd 
Ingen referatsaker. FAU har ikke hatt møte siden sist SU, og elevrepresantantene var ikke 
tilstede.  
 
Sak 17/2025–2026: Gjennomført elevundersøkelse, resultater og etterarbeid.  
I og med at elevrepresenatantene ikke deltok, valgt vi likevel å holde en kort presantasjon 
om resultatene og etterarbeid. Skolen ønsker spesialt å jobbe videre med elevenes 
motivasjon. 
 
Sak 18/2025–2026: Orientering om rehabilitering av gulv gymsal, ombygging av 
garderobe/HC-toaletter, og plan for ombygging av eksisterende areal knyttet til økt 
elevtall de kommende årene.  

Hallingskarvet skole vil få økt elevtall de neste tre årene. Vi får inn 3 relativt store kull de neste 
3 årene, noe som medfører behov for større klasserom. Som følge av dette vil skolen mangle to 
klasserom. Tilveksten av elevtallet har også vist seg å være noe større enn fødselstallet i år. Det 
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står en del tomme hus, og det er atblert et byggefelt i Grønlifeltet for nygygging. Dette tilsier at 
vi oagså kan forvente en fremtidig øknings av ellevtallet.  

I tillegg er det behov for betydelig vedlikeholdsarbeid på deler av skolen, blant annet må alle 
toalettene tas og en del vinduer må skiftes. Det må etablering to HC-toaletter. Sliping av gulv i 
gymsalen og bygging av HC-toalettene planlegges ferdigstilt i løpet av inneværende år. 

Når det gjelder økt klasseromskapasitet, vurderes dette som et prosjekt som kan løses innenfor 
eksisterende areal gjennom ombygging. Befaring med teknisk avdeling, bygg og arkitekt er 
gjennomført, og vi avventer nå utkast/skisser fra arkitekt. Samtidig er det ønskelig å se dette i 
sammenheng med en vedlikeholdsplan for øvrige nødvendige utbedringer. 

Behovet for nye klasserom gjelder fra og med skoleåret 2026/2027. Tiltaket kan tidligst 
innarbeides i budsjettet for 2027. 

 

Sak 19/2025–2026: Informasjon om avsluttet arbeid med plan og opplæring knyttet til 
vold og trusler i skolen.  

Det er gjennomført et omfattende arbeid i forbindelse med arbeidstilsynet sitt tilsyn og 
påløpende pålegg. Det er jobbet med dette i perioden august til desember. Over 100 
områder er vurdert med hensyn til sårbarhet og risiko. Det er utarbeidet to kommunale 
planer: en overordnet plan og en lokal plan for skolen. Videre er det etablert årlig 
vedlikeholdskursing for ansatte ved skole og SFO, samt faste rutiner for fysisk opplæring. 

 
Sak 20/2025–2026: Økonomi 

Årsregnskapet viser at vi endte noe over budsjett, med et avvik på 55 000 kroner. 
Overskridelsen skyldes i hovedsak ustabile inntekter fra SFO, innkjøp av nødvendig utstyr til 
elevene – blant annet stoler – samt en betydelig prisvekst på diverse kontorutstyr. 
Kopiutgiftene har også økt mer enn budsjettert. 

Det ble drøftet hvorvidt kommunens innkjøpsavtaler er økonomisk bærekraftige. Med stramme 
budsjetter kan det være svært utfordrende å akseptere høye priser på varer, når tilsvarende 
produkter kan kjøpes til halv pris på nett, eller enda rimeligere. 

Sak 21/2025-2026: Eventuelt 
Det ble referert fra trafikksikkertsmøtete som ble avholdt i januar. Mange ting er på plass, 
men det er bekymringer rundt skolevei, snødeponi og brøyting, manglande skilting og 
gangfelt som vi forsvinne.  
 

 

Lennart Artmann 
Rektor 


